
 

 

ISTITUTO DI  RICERCA SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET)  
  Sede Secondaria  

Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531 – Fax (+39) 06 90672990 

E_mail: segreteria@iret.cnr.it pec: protocollo.iret@pec.cnr.it web: www.iret.cnr.it 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTEGRAZIONE 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO  PROT. 0250349 DEL 16/07/2024 DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
DELL’ANALIZZATORE MRU NOVA PLUS NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 
“ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” PROGETTO IR0000032 – 
ITINERIS CUP B53C22002150006 

 

IL RESPONSABILE DELEGATO DELLA SEDE IRET DI MONTELIBRETTI 

 
VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal dott. Emanuele Pallozzi prot. 198810 del 11/06/2024 relativa alla necessità di 

procedere all’acquisizione del servizio in oggetto, nell’ambito delle attività previste dal richiamato progetto, mediante 

affidamento diretto all’operatore MRU ITALIA S.R.L. con sede legale in VIA SAN MASSIMILIANO KOLBE 2, C.F./P.IVA 

02689820245 per un importo di euro 860,00 oltre IVA, comprensivo di euro 0,00 quali oneri per la sicurezza dovuti a rischi da 

interferenze, il cui preventivo è allegato alla richiesta medesima; 

VISTO il provvedimento di decisone di contrarre prot.  0250349 del 16/07/2024 relativo DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA DELL’ANALIZZATORE MRU NOVA PLUS NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” PROGETTO IR0000032 – 

ITINERIS; 

VISTA la maggiorazione della spesa inizialmente prevista per ragioni legate ad errore materiale di non aver considerato la 

spesa di spedizione di €32,00 più Iva; 

VERIFICATA con il Segretario Amministrativo, dott. Cesarino Nicoletti, la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa 

aggiuntiva sui fondi del progetto PRR.AP026.007-, allocati al  GAE P0000228 Voce del piano 13073 “Manutezione ordinaria di 

impianti e macchinari”; 

PREMESSO quanto sopra descritto con la presente si 

DISPONE 

1. L’integrazione dell’impegno di spesa n. 184/2024 di  € 39,04 a copertura dell’incremento di spesa relativa alle spese di 

spediizone, per un importo totale impegno di 1.088,24 €; 

 

Si precisa inoltre che tutto quanto riportato nella documentazione di affidamento e non modificato dal presente atto è da 

intendersi a tutti gli effetti valido. 

  

 

 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
Dott. Cesarino NICOLETTI 
 

Il Responsabile delegato della sede IRET di Montelibretti 
Dott. Paolo COLANGELO 


		2024-10-02T14:00:26+0200
	Cesarino Nicoletti


		2024-10-02T15:44:04+0200
	Paolo Colangelo




